

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)  
Telephone No: 0474-2743624



E-MAIL: [doklm.psc@kerala.gov.in](mailto:doklm.psc@kerala.gov.in)

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE , KOLLAM**

No.QR II(3)3343/17.

Kollam,  
Dated: 14.10.2022.

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked list No. 635/2019/DOQ for the post of Village Field Assistant (Category No.123/2017) in Revenue Department in Kollam District which came into force with effect from 26.12.2019 has been exhausted on 20.09.2022 as all the candidates included in the Main List of the Rank List has been advised on 20.09.2022.

(By Order of the Commission)

RADHAKRISHNAPILLAI .K  
District Officer  
Kerala Public Service Commission  
District Office, Kollam.



**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.**

നമ്പർ : ക്യ.ആർ.II(3)3343/17.

കൊല്ലം,  
തീയതി : 14.10.2022.

**വിജ്ഞാപനം**

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ റവന്യൂ വകുപ്പിൽ വില്ലേജ് ഫീൽഡ് അസിസ്റ്റന്റ് (Category No. 123/2017) തസ്തികയ്ക്ക് 26.12.2019-ൽ നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും (റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് നമ്പർ. 635/2019/DOQ തീയതി 26.12.2019) 20.09.2022 തീയതിയിൽ നടന്ന നിയമന ശിപാർശയോടു കൂടി റാങ്ക് പട്ടികയിലെ മുഖ്യപട്ടികയിലുണ്ടായിരുന്ന മുഴുവൻ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക പ്രസ്തുത തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതായി അറിയിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

**രാധാകൃഷ്ണപിള്ള. കെ.  
ജില്ലാ ഓഫീസർ  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.**